

Tellus.



ORGAN FÖR M. I. S.

Red.

S. Svensson

I N N E H Å L L



No: II

November

Den verkliga atomfaren

Atommotorer för rymdskepp

U F O - Undersökningar



Årgång I

I 9 6 I

Världen vi lever i

Sovjetsatelliter på väg



Pris:

I Kr.

Meddelanden

DEN VERKLIGA ATOMFARAN

Hittills har Sovjet sprängt över 20 st. A-bomber i atmosfären, vilka har ökat radioaktiviteten kraftigt för lång tid framåt. USA tänker börja på nya A-prov och har varnat härför. Troligtvis kommer andra stater att följa exemplet. Krusse har låtit 50-tonnaren explodera och från vetenskapligt håll saknar man ord för den förstörelseverkan som nu utlösts. Om andra världskrigets 5-tons "kvartersopare", i 116 dygn och en bomb varje sekund, över samma mål, blev effekten lika med en 50- megatons A-bomb.

Varför har atomproverna återupptagits? Många vetenskapsmän väntade sig säkert en del experiment, föratt utröna och mäta verkningarna av försöken, som endast kan utföras vid explosioner. Givetvis är vapentekniska avdelningar inkopplade i fallet... Att A-proven också har en politisk aspekt är självklart, men detta berör vi inte..

Från officiella myndigheter meddelas att radiakstrålningen mångdubblats, men den kritiska punkten har ännu inte uppnåtts.

Andra saker tyder på motsatsen. Se på väderleken, eller missväxten i Kina nu 3dje året i följd. Vidare har oväntligt många tyfoner med onormalt höga vindstyrkor registrerats. Var ligger gränsen för denna

strålning? Då människorna integer föda av olika slag, utsätter hon sig för allverliga skador i kroppens olika organ. Först efter lång tid faller hon offer för en mycket lång och plågsam död i tärande sjukdommar.

Den största faren utgör de genetiska förändringarna i arvsmassan, där onaturliga mutationer uppstå. Dessa orsakar hemiska missbildningar på barnen redan i moderlivet. De arme små livn födas utan mun, ögon, armar eller ben, ja, inte ens inälvorna äro funktionsdugliga. I Hiroshima har vi bevis mer än nog trots 15 år har svunnit sedan A-bomben smäll där...

Vilka åtgärder kan man i nuvarande stund vidtaga? Jo, vi kan protestera så kraftigt som möjligt mot fortsatta kärnvapenprov. Sedan måste alla resurser sättas in i samarbete med andra nationers biologiska forskningsorgan, för att få klarhet i hur de ärftliga skadorna av dessa slag uppstå, samt hur de ska bekämpas. I Frankrike har denna forskning kommit ett bra stycke längre än man vågat hoppats på. Vid gjorda djurförsök har framkommit följande: Om en cell i ett organ utsättes för ett tryck, kan t. ex. ögats funktion upphöra. Flyttas detta tryck över till en annan punkt på cellen, så har benets rörelse påverkats. Detta visar, att vid ärftliga fel, cellernas hämmade utveckling i något organ, orsakar visse sjukdommar.

En engelsk forskare i detta ämne, Dr De la Marr, har funnit, att cellerna utsända mycket högfrekventa magnetiska strålar. Dessa variera i frekvens, allt efter de atomer som uppbygger cellen, samt de egenskaper den innehåller. När man kommit längre inom denna forskning, skall man bli istånd att utröna huruvida någon ärftlig defekt finnes inom den avsedda kroppen, Vid återupprättning av den normala frekvensen, skulle man kunna häva de ärftliga skadorne och utan operation hjälpa den skadade varelsen. Att denna forskning blir av en mycket stor betydelse inom sjukvården, behöver ej längre be-
tvivlas. Intresserade kan inhämta mere kunskap i detta ämne genom Poul Goos bok, Nyckeln till LIVSGÅTAN, och denna bok finnes till salu av sällskapets kassör..

"ATOMMOTORER FÖR RYMDSKEPP!"

FREIBURG: Sovjet räknar med att ha en atommotor färdig för rymdskepp 1964, uppgav professor Otto Lutz från Braunschweig, när det vetenskapliga sällskapet för lufttrafik inledde sitt årsmöte i Freiburg. Enligt Lutz, räknar USA med att kunna taga en liknande motor i bruk 1965.

Från dagspressen i okt. 1961..

När dessa atommotorer äro färdiga, blir det möjligt att sända ut så stora rymdskepp, att man kan upprätta baser mellan och på andra planeter. Man kan då med säkerhet fastställa vilka ämnen, som ingå i en planets atmosfär, samt om liv av någon form existerar där.

Detta liv kan av flere orsaker utgöra en fara för jordens liv. Om t. ex. mycket fortplantningsdugliga microorganismer skulle komma hit till vår fuktiga atmosfär och föröka sig med en fruktensvärd fart, skulle snart allt organiskt liv utplånas på vår planet. Därför är det av stor vikt att gå mycket försiktigt tillväga.

Skulle mot all förmodan en landning bli möjlig på en främmande planet, som är bebodd, skulle en sådan handling uppfattas såsom rent fiendtlig från vår sida, om man landade i ett tättbebyggt område. För att undvika sådan skada, har andra planeters rymdskepp sedan 10.000-tals år tillbaka, besökt vår jord och då landat i täta djungler, öde bergstrakter och i de stora havsdjupen. Just på sådana ställen där vi människor inte är i närheten, eller skulle man kanske härmed förstå, verför människan inte tror på intelligenser från en annan värld. Av den anledningen att inte skada oss eller göra intrång i vårt leverne, upprättar dessa varelser också sine läger på sådana ställen. De komma hit med de flygande tefaten, som äro deras rymdskepp,

vilka ha setts av allmänheten i snart sagt varje land. Vältränade piloter på linjeflyget, testpiloter för flygplanfabrikerna och rent militära flygare ha sett dem och dessutom ha de observerats på radarskärmar. Trots detta, förnekas de av myndigheterna i de olika länderna....

År 1908 slog en "meteor" ner i den Sibiriska tundran intill floden Steniga Tunguska, en biflod till Jenisej. Egendomligt nog blev där ingen krater efter nedslaget, men skogen brändes av och formligen blåste bort på ett område stort som Skåne. Med anledning härav, har den kände författaren A. Kazansev förelagt en teori, att den instörtade meteoren mycket väl kan ha varit en atomdriven rymdfarkost, som av oss okänd anledning störtat in i jordens atmosfär och genom friktionens värmet har atomladdningen exploderat.

En annan skriftställare har antagit, att skeppet troligtvis har kommit från Venus, då denna planet låg i gynnsam position till Jorden. Den sista expeditionen, som besökt platsen, har konstaterat, att det fortfarande finnas radioaktivt stoff i omgivningen trots att 55 år har runnit i väg sen dess. Vid denna tid kunna vi med

säkerhet fastställa, att Sovjetunionen inte hade några kärnvapen.....

-U F O - undersökning bak lykte dörrar...

NICAP har krävt ett ögonblickligt slut på UFO-censuren och varnar amerikanska UFO-kommitten att Berlinkrisens spänning, förstärker 2 faror om hemlighetsmakeriet fortsätter.

1. Faran för ett tillfälligt krigsutbrott genom ett misstag på UFO:s och ryska raketer i ett överraskningsangrepp. 1958 var USA- bombare på väg mot Sovjet genom ett dyligt synfel på en radarstation. Flygplanen blevo hemkallade i sista minuten, då de observerade föremålen inte kunde identifieras.

2. Faran för att den ryska regeringen i ett kritiskt läge, skulle förklara de fl. tefaten för hemliga ryska vapen, mot vilke försvar var hopp- löst.

Denna NICAP-varning har sänts till kongressledaren John W. McCormack, ordf. Overton Brooks för den vetenskapliga astronautiska komiteen, som har startat UFO-kommitten, samt till kongressmedlem Joseph E. Karth. Dessutom framlade NICAP en plan, som, om den blev accepterad, kom att medföra en snabb frigivning av alla UFO- upplysningar som undanhållits av USAF.

Från U F O- investigation Juli-Aug.
1961..

Detta är endast början till en lång artikel i UFO-investigator, i vilken det är angivet namn på ett stort antal kongressmedlemmar, vilka anser, att de upplysningar som USAF sitter inne med, bör omedelbart frigivas. Där är också namnen på många av flygets personal, som uppgett, att piloter som sett något flygande föremål, under inga omständigheter få nämna något för allmänheten. USAF har i många år erkänt UFO:s, så, varför skall det behövas att hemlighålla detta? Donald Keyhoses organisation NICAP, nedlägger ett stort arbete på att få ut rapporterna från flygvapnet, samt namnen på dem som har med saken att göra. En dag kommer det att stå i alla Jordens tidningar: " RYMDFARKOSTER FRÅN ANDRA PLANETER HAR HÅLLIT JORDEN UNDER OBSERVATION I MÅNGA ÅR." _ _ _ _ _

VÄRLDEN VI LEVER I..

I St. Martin i the Fields i London, har varit en av de mest betydelsefulla utställningar som någonsin hållits i Storbritannien, därför att vi med ett ögonkast kan se världen vi lever i, som den verkligen är. Inte bara den rena och snygga delen som vi ha haft turen att bli föd-

-da 1, utan den största delen av vår jord, där män, kvinnor och barn kämpar en daglig kamp mot svält, sjukdommar och själslig förstörelse, utan att deras eget fel föreligger. Det här är fakta som presenterades i en broschyr, som delades ut på utställningen.

§XXXXX

2 av 3 människor i vår värld är undernärda

2 " 3 - " - " " -"- " analfabeta

2 " 3 - " - " " -"- dö för tidigt.

Där finnes en skugga av depression över världen, isynnerhet i de länder där fattigdom, hunger, låkgiltighet och sjukdom finnes, Detta berör över 2 tusen millioner människor. En person av 3 har aldrig haft det bättre förnt. De andra två förbli fattiga och hungriga, tyngda av ignoration och förföljda av sjukdommar. 170 barn av 1000 enbart i Brazylien, dör innan 3-års ålder. I Indien är medelåldern 42 år, i Guinea endast 30. 78% av barnen i Pakistan gå aldrig i skolan. Det finns en doktor på var 71.000 individ i Indonesien. Det misstänkes, att 2.500.000 människor har tbc i Indien. För hälften av världens barn finnes ingen chans för varken skolgång eller övrig utbildning, endast en tom intetsägande dyster framtid. Koleran tog över 59.000 liv i Indien och Pakistan 1957. Samma år tog smittkopporna 11.000 enbart i Bombay. Tbc:n kräver årligen över 5.000.000, och gör ännu flera arbetsoförmögna. Spetälskan

är fortfarande 10.000.000 själar över gränsen varje år. Endast 1.500.000 kan erhålla någon hjälp dock ej i önskvärd grad. Malaria angriper fortfarande 150.000.000 människor årligen.

Det finnes i det närmaste 3 miljarder liv på vår jord i dag och varje år kommer det 50.000.000 nya pyssar till. Var skall alla dessa få mat ifrån? I humanitetens tjänst måste här göras oändligt mycket mera.... Trots all skicklighet och service helgad åt dessa i nöd, är hjälpen given i alltför liten skala. Lidande existerar ännu, - lidande som är en del av det dagliga livet för 2/3 av jordens befolkning....

RYSKA SATELLITER PÅ VÄG.

Ryssarna håller på med förberedelserna för uppsändning av ett astronomiskt teleskop i en satellit. Det säges, att flera ansträngningar kommer att göras för att framskaffa vetenskapliga fakta om rymden. Nästa stora steg inom rymdfarten blir att undersöka om människan kan överleva passagen genom de radioaktiva Van Allen-bältena och solstormarna då väldiga mängder atomstoff kastas ut från solkroppen. Vi kommer säkerligen att få en del Sovjet-sputniker att kika på,

vilka skola sända ut instrument för att undersöka hur och när näste astronaut kan någorlunda riskfritt sändas iväg på en längre tur än någon tidigare. Han skall också stanna ute längre än de andre. Detta skulle äga rum redan nästa år då solfläcksantalet är minst..

Två harar befann sig på en äng då en svart pudel dök upp. Denne började leka med hararna. Efter en stund blev han trött och försvann. En vit pudel kom ut på samma äng och satte igång en klappjakt på hararna. En av dessa vänder på huvudet för att se läget an. Får då syn på den vita pudeln och skriker till sin kamrat: "Stick, nu är det allvar, han har lagt överrocken.....

Om HÄLSAN klickar

" V I T A -

vänd EDER med

N O V A."

förtroende till

M Ö L L E.

Södra Sveriges

enda hälsohem.

Tel: 042 - 47001

Föreståndare:

47300

Dr. N. E. Essen

Kullagatan 58

Hälsingborg.

Vackert läge, härlig
utsikt över Sundet,
underbar natur,
Frid och Harmoni.



Tidsfördröv under rymdfärder.

M E D D E L A N D E N

Nästa möte blir det (H Ö J U L - F E S T.....

Ett trevligt program väntar Er och om raket-
 tuberne håller, så kommer Tomten, den där
 djupfryste djupingen från Jupiter Ni vet och
 hälsar på. Närmare besked om tiden kommer pr
 posten.